ALEXANDER, PP. VII

Morbio 27 (57)

Dilecti filij Saluti et apostolicam benedictionem. Spirituali consolationi vestrae quantum cum Domino possumus benigne consulere, utique specialibus favoribus et gratijs prosequi volentes et a quibusvis exco[m]muni[c]ationis suspendet et interdicti alijsq[ue] eccl[esi]asticis sententijs censuris et poenis a iure, vel ab homine quavis occasione vel causa factis si quibus quomodolibet innovari existit ad effectum primum dumtaxat consequent[er] harum serie aboluente[rum] et absolutos fore cientes supplicibus uestro nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis. Vobis qui ut asseritis Laii de Montevecchio Jurisdictionem temporalem in eo exercentes Mediolanens[is] dioc[esis] limites seu Dni in tyralibus existit et in simul habitatis ut in priuatis domarum uestre habitacionis in ciuitate et diocesi Mediolanens[is] quorundam oratorij ad hoc decenter muro extruere et ornari seu extruere et ornari ab omnibus domesticis vrbibus liberis per Ordinarium loci prius iustitiam et approbati ac de ipsius Ordinarij licentia eius arbitrio duratura unam missam pro unoquoque die et dummodo in eisdem domibus celebrandi licentia que ad huc claret alteri concessa non fuerit per quemcumque sacerdotem ab eodem Ordinario approbatum secularium deu de suspensionum suorum licentia regularum, sine tamen quorumcumq[ue] iurium parochialium preiudicio ac Paschali Resurrectionis, Pentecostes, et Natiuitatis Domini nostri Iesu Christi alijsq[ue] solemnioribus anni festis diebus exceptis in uestra ac familiarum uestrarum p[re]s[ent]ia celebri facere libere et licite possit et valeat ac quilibet uestrum possit et valeat, apostolica auct[orit]ate tenore premissis concedimus et indulgemus, non obstant[er] Constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceteriq[ue] contrarijs quibuscumque, Volumus autem quod familiares seruicij uestri tempore dictis missis actu non necessarij ibidem missis sine interuentu ab obligatione audiendi missam in talibus diebus festis de precepto minime liberi ceantur Datum Rome apud Sanctam Mariam maiorem sub Annulo Piscatoris die xxvij. Januarij MDC Lxxj. Pontificatus Nostri Anno .sexto.

L. V. G. H. S.

*Dilectis filiis Josepho hieronymo, ac Carolo  
Langravola nobilibus Medicinam Doctoribus*

XXIX, 278

Marbo 27 (57)